Vota Cid

“gil

Nº

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 327/94

O Presidente do Tribunal Regional Eileitoral

do Estado de Golias, Desembargador | CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuiçoes legais,

RESOLVE:

Designar a servidora requisitada, Dra.

VALÉRIA DE MACEDO TEIXEIRA BATISTA para subsliluir a Sra. HOEMA DE

PASSOS LÕBO E CAMPOS, na função de Secretária de Recursos Humanos

- PRE.DAS,101-5, no periodo de 11 a 30 de dezembro do ano em curso.

CUIPRA-DE E ANOTE-SE.

Gebinete da Presidencia do Tribunal kegional
a . = 4 e, 4 4 . + a . “e. e x 1. a . o +

bicitoral do Estado de Goias, em Goiania, gos 09 dias do mes de cezembro

de 1994,

    Desa CASTRO IUHO

Presidente do TRE/GO.